РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования сельское поселение
Деревня Ивановское
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 27.03.2020 г.                                          д.Ивановское                                                                 № 15
О признании утратившим силу Распоряжения
Администрации МО СП деревня Ивановское
от 23.03.2020 г. № 11 «О введении временного
ограничения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования
местного значения в МО СП деревня Ивановское
в 2020 году».
            В соответствии с Приказом Министерства дорожного хозяйства Калужской области № 66 от 24.03.2020 г. «О признании утратившим силу Приказа Министерства дорожного хозяйства Калужской области от 27.01.2020 №12 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального и межмуниципального значения Калужской области в 2020 году», с Распоряжением Администрации МР «Износковский район»
№ 73-р от 27.03.2020 г. «О признании утратившим силу Распоряжения Администрации МР «Износковский район» № 68-р от 20.03.2020 г. «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам   районного и внутри поселенческого значения
в 2020 году».
1.Признать утратившим силу Распоряжение Администрации от 23.03.2020 г. № 11 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в МО СП деревня Ивановское в 2020 году».
2.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации МО СП деревня Ивановское.
И.о.Главы администрации
МО СП деревня Ивановское                                                                             С.В.Иванкова
[bookmark: _GoBack]